[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Марёвского муниципального округа

          Принято Думой муниципального округа 25 сентября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным законом от 29.05.2020 № 570-ОЗ «Об установлении во вновь образованных Волотовском муниципальном округе Новгородской области, Марёвском муниципальном округе Новгородской области, Солецком муниципальном округе Новгородской области, Хвойнинском муниципальном округе Новгородской области численности и срока полномочий депутатов представительных органов  первого созыва,  порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых Глав муниципальных образований», решением Думы Марёвского муниципального округа от 21.09.2020 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа, об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа и избрании первого Главы Марёвского муниципального округа», Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Марёвского муниципального округа:

	Гаврилова Ю.М.
	депутат Думы Марёвского муниципального округа, директор  МАОУ «Молвотицкая основная школа»;

	Голубев Э.А.
	заместитель председателя Думы муниципального округа, старший мастер участка №1 ООО «ТК Новгородская» Марёвский район теплоснабжения;

	Кольцова Т.В.
	председатель молодежного Совета при Главе района, методист Марёвского районного Дома культуры;

	Липова С.И.
	председатель районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов;

	Рекечинский И.А.
	председатель Думы Марёвского муниципального округа, заместитель директора по воспитательной работе МАОУ СОШ с. Марёво;

	Тихомиров А.А.

	председатель Общественного Совета при Администрации Марёвского муниципального района, диспетчер  6-го отряда противопожарной службы Новгородской области 48 пожарной части.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава муниципального района  С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа  И.А. Рекечинский
№ 12
25 сентября 2020 года

с. Марёво